ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2021                                                                                                                №2373

О внесении изменений в приложение

к постановлению администрации

города Урай от 14.05.2020 №1130

В соответствии с постановлением администрации города Урай от 04.05.2018 №1002

«Об Общественном совете по вопросам ЖКХ города Урай», на основании поступивших

заявлений:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Урай от

14.05.2020 №1130 «Об утверждении состава Общественного совета по вопросам ЖКХ города

Урай», дополнив его пунктами 17 – 20 следующего содержания:

«17. Наградова Марина Владимировна – старший инспектор Кондинского отдела

государственного надзора Ветеринарной службы Ханты-Мансийского автономного округа -

Югры (по согласованию);

18. Сорокин Александр Викторович – учредитель Урайской местной общественной

организации помощи бездомным животным «101 дворянин» (по согласованию);

19. Гулюмова Анастасия Викторовна – председатель Урайской местной общественной

организации помощи бездомным животным «101 дворянин» (по согласованию);

20. Харитонова Анастасия Альфредовна – член местной общественной организации

помощи животным города Урая «Девять жизней» (по согласованию).».

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города

Урай А.Ю. Ашихмина.

Глава города Урай                        Т.Р. Закирзянов